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1 ТЕРЕБИНОВ ДМИТРИЙ 16.09.2006 1 ЛЕНИНОГОРСК СШ №1 7,32 7,28 1 КУЦЕВАЯ Л.А.

2 ЯКОВЛЕВ ЯРОСЛАВ 12.02.2006 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 7,48 7,41 2 ЯШИН А.Н., ЯШИНА Ж.Л.

3 ДАВЛЕТГАРИЕВ ДАНИЛ 02.04.2005 2 НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР ЯР ЧАЛЛЫ 7,45 7,44 2 ПАНИН Г.Н.

4 СОЛДАТКИН АРТЕМ 21.06.2005 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ №4 ЗР РТ 7,52 7,49 2 ГИБАДУЛЛИН Р.Р.

5 ГАТИЯТУЛЛИН РАФАЭЛЬ 01.01.2006 1 НИЖНЕКАМСК СДЮСШОР НЕФТЕХИМИК 7,61 7,56 2 НОСОВА М.Е.

6 ДАНИЛОВ ВАДИМ 26.01.2006 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК им.Н.А.Зеленова 7,65 7,67 3 ЕЛИН А.И., ЖАДОВСКИЙ Г.Ю.

7 БИСЕРОВ ИБРАГИМ 09.10.2005 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 7,67 3 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

8 ФАХРЕТДИНОВ ТИМУР 16.06.2006 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 7,69 3 ГОДУНОВА Е.И.

9 КАЛАШНИКОВ ДАВИД 24.07.2006 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 7,72 3 ГОДУНОВА Е.И.

10 ГРИГОРЬЕВ ОЛЕГ 12.04.2006 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 7,74 3 ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.В.

11 БАКИРОВ МАКСИМ 25.06.2005 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 7,78 3 БАРЫШНИКОВ А.С., БАРЫШНИКОВА Л.Н.

12 РАЧЕЕВ МАРК 23.04.2005 2 НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР ЯР ЧАЛЛЫ 7,79 3 СТАРИКОВ В.И.

13 АХМАДУЛОВ ТИМУР 08.03.2006 2 ЛЕНИНОГОРСК СШ №1 7,81 3 КУЦЕВАЯ Л.А.

14 СИРАЗИЕВ ИЛЬНАЗ 01.01.2005 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК им.Н.А.Зеленова 7,82 3 ЗАКИРОВА Е.А.

15 ФРАНЦУЗОВ АНДРЕЙ 01.01.2006 2 НИЖНЕКАМСК СДЮСШОР НЕФТЕХИМИК 7,84 3 НОСОВА М.Е.

16 САФИН КАРИМ 26.02.2005 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 7,85 3 ЛАТЫПОВ А.Ф., ЛАТЫПОВА Н.П.

17 МУСТАФИН ЭРНЕСТ 25.12.2006 3 НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР ЯР ЧАЛЛЫ 7,87 3 МАТВЕЕВА С.Н.

18 ХАБИБРАХМАНОВ 10.01.2005 3 МАМАДЫШ ОЛИМП 7,88 3 МУХАМЕТЗЯНОВ И.И.

19 КОРНИЛОВ ЕГОР 23.09.2006 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 7,93 3 БАРЫШНИКОВ А.С., БАРЫШНИКОВА Л.Н.

19 ИБРАГИМОВ ДАМИР 29.05.2006 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 7,93 3 ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.В.

21 КУКАРИН СЕРГЕЙ 10.05.2005 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 7,96 3 САВЕЛЬЕВА В.А.

21 АЛЕКСЕЕВ АРТЕМ 04.05.2006 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ №4 ЗР РТ 7,96 3 ГИБАДУЛЛИН Р.Р.

23 ДРЯМИН ВЛАДИМИР 15.09.2005 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,01 3 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

23 БУРОВ СЛАВА 10.11.2005 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 8,01 3 КОРНЕВА А.В.

25 ЗАВЕРКИН АНДРЕЙ 01.01.2005 3 КАЗАНЬ КСВУ 8,02 3 ТУМАНИНА Н.В.

26 ГАЯЗЕТДИНОВ ДАНИС 20.11.2006 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,03 3 ЯШИН А.Н., ЯШИНА Ж.Л.

27 БЫСТРОВ ТИМУР 10.12.2006 3 НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР ЯР ЧАЛЛЫ 8,07 1Ю МАТВЕЕВА С.Н.

28 ЛАТЫПОВ РАИС 05.07.2006 3Ю КАЗАНЬ СШОР ФСО АВИАТОР 8,14 1Ю ГАТАУЛЛИН М.Э.

28 ТЕЛЬНОВ РОМАН 16.06.2006 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,14 1Ю ЛАТЫПОВ А.Ф., ЛАТЫПОВА Н.П.

30 ХАМИДУЛЛИН НИЯЗ 01.01.2006 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ №4 ЗР РТ 8,19 1Ю ГИБАДУЛЛИН Р.Р.

31 КУРАКИН ВАДИМ 21.02.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 8,20 1Ю САМОЙЛОВА А.Ю.

32 КУЛИКОВ САЛАВАТ 08.04.2008 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,23 1Ю ИВАНОВА А.С.

ЮНОШИ 2005-06гг.р.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МС РТ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ среди юношей и девушек 2005-2006, 2007-2008 гг.р. в помещении

БЕГ 60 М

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС



забеги 04 декабря 2021г.  03-06.12.2021г.

ЮНОШИ 2005-06, 2007-08 гг.р. фин.забеги 04 декабря 2021г.

М Фамилия, имя
Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ среди юношей и девушек 2005-2006, 2007-2008 гг.р. в помещении

БЕГ 60 М

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

33 ЗАКИРОВ ТИМУР 08.10.2006 3 НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР ЯР ЧАЛЛЫ 8,24 1Ю ПАНИН Г.Н.

34 МУСИН АЗАТ 05.10.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 8,25 1Ю КОРНЕВА А.В.

35 АФАНАСЬЕВ ЕГОР 27.02.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР ФСО АВИАТОР 8,26 1Ю ХИСАМОВ И.Н., ОПОЛЕВА С.Ю.

35 БИКМУЛЛИН БУЛАТ 10.09.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 8,26 1Ю ЧУРГАНОВА Е.В.

37 ГУБАЕВ КАРИМ 22.08.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,28 1Ю БАРЫШНИКОВ А.С., БАРЫШНИКОВА Л.Н.

38 ЮСУПОВ САБИР 14.07.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР ФСО АВИАТОР 8,33 1Ю САФИУЛЛИНА Г.Г.

39 ХАЙРУЛЛОВ АЙДАР 06.11.2005 2 КАЗАНЬ СШОР ФСО АВИАТОР 8,37 1Ю ФАЙСХАНОВ Р.Р.

40 ВОЛОДИН МИХАИЛ 20.11.2006 2Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 8,39 1Ю ЗУБРИНКИН О.В.

41 ХАБИБУЛЛИН АМИР 26.12.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 8,40 1Ю САВЕЛЬЕВА В.А.

42 ЕМЕЛИН АЛЕКСАНДР 01.01.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,43 1Ю ИВАНОВА А.С.

43 ТАРАСОВ ИЛЬЯ 03.12.2006 2Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 8,50 2Ю ЗУБРИНКИН О.В.

44 КАПАНАДЗЕ КОНСТАНТИН 03.06.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР ФСО АВИАТОР 8,55 2Ю ХИСАМОВ И.Н., ОПОЛЕВА С.Ю.

45 КОСТЕНКО РОМАН 24.09.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 8,70 2Ю ЧУРГАНОВА Е.В.

46 ДОЛГОВ АЛЕКСАНДР 12.10.2006 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,74 2Ю ИВАНОВА А.С.

47 ФРОЛОВ ДАНИЛ 20.06.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 8,79 2Ю САВЕЛЬЕВА В.А.

48 ПИМЕНОВ МИХАИЛ 07.06.2006 3Ю КАЗАНЬ СШОР ФСО АВИАТОР 9,11 3Ю САФИУЛЛИНА Г.Г.

49 КОРНЕВ ЕГОР 20.07.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 9,12 3Ю ГОДУНОВА Е.И.

50 КИРАКОСЯН АРТУР 14.05.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 10,23 САВЕЛЬЕВА В.А.

СЕВАСТЬЯНОВ РОДИОН 01.01.2005 КМС НИЖНЕКАМСК СДЮСШОР НЕФТЕХИМИК DQ НОСОВА М.Е.

ГАЙНУЛИН ЧИНГИЗ 30.04.2005 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА DNS МИННЕХАНОВА Р.Р.

МАЛКИН ДМИТРИЙ 13.01.2005 1 ТЕТЮШИ СШ DNS ГАБДРАХМАНОВ Р.Р.

МАЗИТОВ КАМИЛЬ 25.09.2006 3 БАВЛЫ СШ №1 DNS МАЗИТОВА Г.Ш.

ПОЛЯКОВ БОГДАН 11.01.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР ФСО АВИАТОР DNS САФИУЛЛИНА Г.Г.

УСТИНИН ДАНИЛ 12.09.2006 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА DNS ЯШИН А.Н., ЯШИНА Ж.Л.

ЕМЕЛИН АЛЕКСАНДР 01.01.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА DNS ИВАНОВА А.С.

НИКУЛИН НИКОЛАЙ 05.01.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР ФСО АВИАТОР DNS САФИУЛЛИНА Г.Г.

МОКЕЕВ МАКАР 19.07.2006 2Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА DNS ФАТЫХОВА Е.В., ЗОРИН А.В.

ГРОМКОВ ЕГОР 29.04.2005 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА DNS ЯШИН А.Н., ЯШИНА Ж.Л.

ХУЗИАХМЕТОВ ДАНИС 14.02.2006 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА DNS ПАВЛОВ В.Л.

1 АХМЕТШИН ТИМУР 01.01.2007 1 НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР ЯР ЧАЛЛЫ 7,85 7,80 3 ГАЛКИН-САМИТОВ А.С., НИКОЛАЕВ А.Г.

2 НИКОЛАЕВ ИЛЬЯ 11.01.2007 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 7,97 7,83 3 КОРНЕВА А.В.

3 ВАНЯШИН ГЛЕБ 23.07.2007 3 НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР ЯР ЧАЛЛЫ 7,90 7,88 3 МАТВЕЕВА С.Н.

4 ЕВДОКИМОВ КОНСТАНТИН 01.01.2007 2 НИЖНЕКАМСК СДЮСШОР НЕФТЕХИМИК 7,85 7,89 3 НОСОВА М.Е.

ЮНОШИ 2007-08гг.р.
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5 АРОЯН КЛИМЕНТИЙ 01.01.2007 2 НИЖНЕКАМСК СДЮСШОР НЕФТЕХИМИК 7,96 7,93 3 НОСОВА М.Е.

6 КОСИНЦЕВ РОМАН 01.01.2007 3 ЕЛАБУГА СШ №1 7,98 7,97 3 ШАМАНАЕВ Б.Н.

7 ИБАШАЕВ СТАНИСЛАВ 01.01.2007 2 НИЖНЕКАМСК СДЮСШОР НЕФТЕХИМИК 8,02 3 НОСОВА М.Е.

8 КАШАФУТДИНОВ АЙРАТ 01.01.2008 3 ЕЛАБУГА СШ №1 8,07 1Ю ШАМАНАЕВ Б.Н.

8 МУХАМЕДОВ БУЛАТ 11.06.2007 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,07 1Ю ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.В.

8 АГЛЯМОВ РАИЛЬ 28.09.2007 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК им.Н.А.Зеленова 8,07 1Ю БЫКОВ В.Е.

11 МЕРЕНКОВ НИКИТА 04.05.2008 3 ЛЕНИНОГОРСК СШ №1 8,17 1Ю КУЦЕВАЯ Л.А.

12 ХИСАМИЕВ АМИР 30.01.2007 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 8,18 1Ю ГОДУНОВА Е.И.

13 ЕРХОВ НИКИТА 22.08.2008 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 8,19 1Ю МЕЙСНЕР Д.А.

14 МИНГАЛЕЕВ АЗАТ 22.12.2007 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,24 1Ю ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.В.

15 МИХЕЙЧЕВ АРТЕМ 24.07.2008 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 8,31 1Ю ЗУБРИНКИН О.В.

16 ЗАПУСКАЛОВ ДАНИЛ 06.02.2007 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,33 1Ю ЯШИН А.Н., ЯШИНА Ж.Л.

17 БОГАТЫРЁВ НИКИТА 01.01.2007 1Ю ЕЛАБУГА СШ №1 8,36 1Ю ШАМАНАЕВ Б.Н.

18 НУРИЕВ АМИР 19.04.2007 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,42 1Ю БАРЫШНИКОВ А.С., БАРЫШНИКОВА Л.Н.

19 НИКУЛИН ФЕДОР 29.05.2007 3Ю КАЗАНЬ СШОР ФСО АВИАТОР 8,43 1Ю САФИУЛЛИНА Г.Г.

19 МАРТЫНОВ БОГДАН 08.08.2007 1Ю КАЗАНЬ СШОР Вахит. р-на г.Казани 8,43 1Ю ВОСТРИКОВА И.А., КРЫЛОВА В.А.

21 СИНИЧКИН МАТВЕЙ 19.04.2008 3 НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР ЯР ЧАЛЛЫ 8,44 1Ю МАТВЕЕВА С.Н.

22 ГАРИФУЛЛИН АЛЬБЕРТ 17.02.2007 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 8,47 2Ю ЗУБРИНКИН О.В.

22 ТРУТНЕВ МАРАТ 27.12.2007 2Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 8,47 2Ю ЗУБРИНКИН О.В.

24 РУСИНОВ ЭДУАРД 07.06.2008 1Ю НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР ЯР ЧАЛЛЫ 8,51 2Ю МАТВЕЕВА С.Н.

25 КАНДАКОВ СЕМЕН 21.09.2008 3Ю КАЗАНЬ СШОР ФСО АВИАТОР 8,54 2Ю ГАТАУЛЛИН М.Э.

26 ШАКИРОВ РАИЛЬ 08.08.2007 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 8,55 2Ю ЧУРГАНОВА Е.В.

27 ЛАУХИН ДАНИЛА 22.05.2007 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 8,61 2Ю ЧУРГАНОВА Е.В.

28 ТЕРЕХОВ МАКАР 31.03.2007 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 8,63 2Ю ЗУБРИНКИН О.В.

28 МУГАЛЛИМОВ ЭМИР 10.01.2007 3Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 8,63 2Ю КОРНЕВА А.В.

30 ВАСИН РАДМИР 30.10.2007 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,67 2Ю ХАФИЗОВ Т.А.

31 АНДРЕЕВ КИРИЛЛ 12.07.2008 1Ю КАЗАНЬ СШОР ФСО АВИАТОР 8,72 2Ю МИГУНОВА Н.В.

32 ГИЛМЕТДИНОВ РАДМИР 26.04.2008 2Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,73 2Ю ХАФИЗОВ Т.А.

32 ШИГАПОВ КАРИМ 01.01.2008 2Ю КАЗАНЬ СШОР ФСО АВИАТОР 8,73 2Ю ГУБАНОВА В.В.

34 ТОКАРЕВ МАКСИМ 27.04.2008 3Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,82 2Ю ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.В.

35 СИДОРОВ РАДМИР 11.10.2007 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,85 2Ю ЯШИН А.Н., ЯШИНА Ж.Л.

36 ХАЛИКОВ НАИЛЬ 19.08.2007 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,88 2Ю ЯШИН А.Н., ЯШИНА Ж.Л.

37 АЛЕЕВ ДАНИИЛ 22.09.2008 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,94 2Ю ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.В.

38 ХАСАНШИН ДИНИЯР 26.04.2008 3Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,95 3Ю ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.В.

39 БАКИН АЛЕКСАНДР 01.01.2008 2Ю ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ №4 ЗР РТ 8,98 3Ю БОРИСОВА Л.С.
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40 ХАЛАФОВ ЭМИЛЬ 09.06.2008 2Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 8,99 3Ю ГОДУНОВА Е.И.

41 ДЬЯЧКОВ ПАВЕЛ 31.05.2008 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 9,04 3Ю ЯШИН А.Н., ЯШИНА Ж.Л.

41 ЧЕТВЕРКИН АЛЕКСАНДР 24.08.2008 1Ю ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ №4 ЗР РТ 9,04 3Ю КИСЕЛЕВ Р.В.

43 ЧВАНОВ ДЕНИС 19.03.2008 2Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 9,09 3Ю ЗУБРИНКИН О.В.

44 БАРИЕВ КАМИЛЬ 28.07.2008 3Ю КАЗАНЬ СШОР ФСО АВИАТОР 9,16 3Ю ЗАХАРЧУК Д.Г., БАЛАЕВА О.С.

44 РОДИОНОВ ДЕНИС 01.01.2008 2Ю ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ №4 ЗР РТ 9,16 3Ю БОРИСОВА Л.С.

46 БЕРСТЕНЕВ ИЛЬЯ 31.08.2007 2Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 9,18 3Ю ГОДУНОВА Е.И.

47 ЯКОВЛЕВ НИКИТА 19.07.2007 2Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 9,26 3Ю БАРЫШНИКОВ А.С., БАРЫШНИКОВА Л.Н.

48 СИНАКАЕВ ФИДЕЛЬ 01.02.2008 2Ю ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ №4 ЗР РТ 9,34 3Ю КИСЕЛЕВА А.В.

49 ВАСИЛЕВСКИЙ АРСЕНИЙ 19.08.2008 3Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 9,35 3Ю ИВАНОВА А.С.

50 ГАФУРОВ ЛИНАР 01.01.2008 2Ю КАЗАНЬ СШОР ФСО АВИАТОР 9,38 3Ю ГУБАНОВА В.В.

51 СИРАЖЕТДИНОВ ДАНИЭЛЬ 01.01.2007 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 9,39 3Ю ЛАТЫПОВ А.Ф., ЛАТЫПОВА Н.П.

52 МАННАПОВ АМИР 03.06.2008 2Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 9,41 3Ю ФАТЫХОВА Е.В., ЗОРИН А.В.

53 ХУСНУТДИНОВ ДАМИР 15.11.2008 2Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 9,47 3Ю ФАТЫХОВА Е.В., ЗОРИН А.В.

54 ДАВЫДОВ ЕГОР 11.06.2007 3Ю КАЗАНЬ СШОР ФСО АВИАТОР 9,52 3Ю САФИУЛЛИНА Г.Г.

55 ПЕСТЕРНИКОВ АНДРЕЙ 01.01.2008 1Ю ЕЛАБУГА СШ №1 9,57 ШАМАНАЕВ Б.Н.

56 САСИН ЯРОСЛАВ 01.01.2008 2Ю КАЗАНЬ СШОР ФСО АВИАТОР 9,63 ГУБАНОВА В.В.

57 АГЛИУЛЛИН КАМИЛЬ 01.10.2008 2Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 9,68 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

58 ФАЛОВ ЕГОР 23.12.2008 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 9,70 ЛАТЫПОВ А.Ф., ЛАТЫПОВА Н.П.

59 ХАЙРУЛЛИН АРТУР 20.02.2008 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 9,75 ЯШИН А.Н., ЯШИНА Ж.Л.

60 ЗАГИДУЛЛИН ТИМУР 30.08.2008 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 9,82 ЛАТЫПОВ А.Ф., ЛАТЫПОВА Н.П.

61 МОРОЗОВ НИКИТА 04.07.2007 2Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 9,86 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

62 ШАРАПОВ ДАНИЯР 17.09.2008 2Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 9,91 ФАТЫХОВА Е.В., ЗОРИН А.В.

63 МАТВЕЕВ ЕВГЕНИЙ 21.09.2007 3Ю КАЗАНЬ СШОР ФСО АВИАТОР 9,92 МИГУНОВА Н.В.

64 ХАБИРОВ РИШАТ 07.02.2008 2Ю ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ №4 ЗР РТ 10,00 КИСЕЛЕВА А.В.

65 НИГМАТУЛЛИН АРСЕН 13.11.2008 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 10,11 ЧУРГАНОВА Е.В.

66 ЗАНТИМИРОВ КАРИМ 13.08.2007 3Ю КАЗАНЬ СШОР ФСО АВИАТОР 10,33 МИГУНОВА Н.В.

67 КИЯМОВ ДАНИС 01.01.2008 2Ю КАЗАНЬ СШОР ФСО АВИАТОР 10,65 ГУБАНОВА В.В.

АНИКЕЕВ АРТЕМ 14.05.2007 3Ю КАЗАНЬ СШОР ФСО АВИАТОР DNS МИГУНОВА Н.В.

АХМЕТОВ АСКАР 22.05.2007 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА DNS СОКРАТОВ Е.В., ЯФАСОВА Е.В.

ГОРШКОВ ТИМУР 01.01.2007 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА DNS ИВАНОВА А.С.

МУЛЛАКАЕВ КАРИМ 06.06.2008 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА DNS БАРЫШНИКОВ А.С., БАРЫШНИКОВА Л.Н.

САБИРОВ МАРСЕЛЬ 05.06.2008 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА DNS ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.В.

ШАМОВ МАКСИМ 10.12.2008 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА DNS ИВАНОВА А.С.
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АШРАФЗЯНОВ АМИР 22.10.2008 2Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА DNS ФАТЫХОВА Е.В., ЗОРИН А.В.

БОРИСОВ БОГДАН 29.09.2008 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА DNS ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.В.

ШАФИГУЛЛИН АМИР 02.09.2008 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА DNS ЧУРГАНОВА Е.В.

САХАУДИНОВ НАИЛЬ 14.08.2008 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА DNS ИВАНОВА А.С.

ШАФИГУЛЛИН МАКСИМ 01.01.2008 2Ю КАЗАНЬ СШОР ФСО АВИАТОР DNS ГУБАНОВА В.В.

ХАФИЗОВ ИСЛАМ 01.01.2008 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА DNS ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.В.
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1 ТЕРЕБИНОВ ДМИТРИЙ 16.09.2006 1 ЛЕНИНОГОРСК СШ №1 23,25 22,92 1 КУЦЕВАЯ Л.А.

2 СЕВАСТЬЯНОВ РОДИОН 01.01.2005 КМС НИЖНЕКАМСК СДЮСШОР НЕФТЕХИМИК 22,96 23,15 1 НОСОВА М.Е.

3 СОЛДАТКИН АРТЕМ 21.06.2005 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ №4 ЗР РТ 23,56 23,17 1 ГИБАДУЛЛИН Р.Р.

4 ЛАТЫПОВ ИЛЬФАТ 09.02.2005 2 КАЗАНЬ СШОР ФСО АВИАТОР 23,58 23,45 2 ФАЙСХАНОВ Р.Р., ГАТАУЛЛИН М.Э.

5 ДАВЛЕТГАРИЕВ ДАНИЛ 02.04.2005 2 НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР ЯР ЧАЛЛЫ 24,07 24,32 2 ПАНИН Г.Н.

6 ТИМОШИНИН СЕРГЕЙ 10.02.2006 НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР-12 24,60 3 ГИМАЕВА Е.Н.

7 РАЧЕЕВ МАРК 23.04.2005 2 НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР ЯР ЧАЛЛЫ 25,00 3 СТАРИКОВ В.И.

8 ЛАЗАРЕВ ВАДИМ 01.01.2005 3 КАЗАНЬ КСВУ 25,05 3 ТУМАНИНА Н.В.

9 ГАТИЯТУЛЛИН РАФАЭЛЬ 01.01.2006 1 НИЖНЕКАМСК СДЮСШОР НЕФТЕХИМИК 25,09 3 НОСОВА М.Е.

9 ТАРТАКОВСКИЙ АРТЕМ 29.03.2005 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 25,09 3 БАРЫШНИКОВ А.С., БАРЫШНИКОВА Л.Н.

11 ФРАНЦУЗОВ АНДРЕЙ 01.01.2006 2 НИЖНЕКАМСК СДЮСШОР НЕФТЕХИМИК 25,19 3 НОСОВА М.Е.

12 САФИН КАРИМ 26.02.2005 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 25,23 3 ЛАТЫПОВ А.Ф., ЛАТЫПОВА Н.П.

12 ФАХРЕТДИНОВ ТИМУР 16.06.2006 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 25,27 3 ГОДУНОВА Е.И.

14 АХМАДУЛОВ ТИМУР 08.03.2006 2 ЛЕНИНОГОРСК СШ №1 25,31 3 КУЦЕВАЯ Л.А.

14 ГРИГОРЬЕВ ОЛЕГ 12.04.2006 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 25,31 3 ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.В.

16 КОРНИЛОВ ЕГОР 23.09.2006 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 25,38 3 БАРЫШНИКОВ А.С., БАРЫШНИКОВА Л.Н.

16 РАХМАТУЛЛИН ЭМИЛЬ 18.10.2006 3 КАЗАНЬ СШОР ФСО АВИАТОР 25,60 3 МИГУНОВА Н.В.

18 ДРЯМИН ВЛАДИМИР 15.09.2005 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 25,70 3 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

19 МУСТАФИН ЭРНЕСТ 25.12.2006 3 НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР ЯР ЧАЛЛЫ 25,74 3 МАТВЕЕВА С.Н.

20 БУРОВ СЛАВА 10.11.2005 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 25,81 3 КОРНЕВА А.В.

21 ГАЯЗЕТДИНОВ ДАНИС 20.11.2006 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 25,96 3 ЯШИН А.Н., ЯШИНА Ж.Л.

22 АНТИПОВ ФРОЛ 23.04.2006 3 ЛЕНИНОГОРСК СШ №1 26,06 3 КУЦЕВАЯ Л.А.

22 ИБРАГИМОВ ДАМИР 29.05.2006 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 26,09 3 ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.В.

24 БЫСТРОВ ТИМУР 10.12.2006 3 НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР ЯР ЧАЛЛЫ 26,13 3 МАТВЕЕВА С.Н.

25 ХУЗИАХМЕТОВ ДАНИС 14.02.2006 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 26,21 3 ПАВЛОВ В.Л.

26 ЗАВЕРКИН АНДРЕЙ 01.01.2005 3 КАЗАНЬ КСВУ 26,48 1Ю ТУМАНИНА Н.В.

27 ЗАГИДУЛЛИН АРТУР 25.10.2006 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 26,58 1Ю САВЕЛЬЕВА В.А.

28 КУРАКИН ВАДИМ 21.02.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 26,72 1Ю САМОЙЛОВА А.Ю.

29 ГУБАЕВ КАРИМ 22.08.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 26,80 1Ю БАРЫШНИКОВ А.С., БАРЫШНИКОВА Л.Н.

29 АФАНАСЬЕВ ЕГОР 27.02.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР ФСО АВИАТОР 26,90 1Ю ХИСАМОВ И.Н., ОПОЛЕВА С.Ю.

29 ЛАТЫПОВ РАИС 05.07.2006 3Ю КАЗАНЬ СШОР ФСО АВИАТОР 26,99 1Ю ГАТАУЛЛИН М.Э.

32 ЮСУПОВ САБИР 14.07.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР ФСО АВИАТОР 27,04 1Ю САФИУЛЛИНА Г.Г.

33 ХАЙРУЛЛОВ АЙДАР 06.11.2005 2 КАЗАНЬ СШОР ФСО АВИАТОР 27,07 1Ю ФАЙСХАНОВ Р.Р.

34 ХАБИБУЛЛИН АМИР 26.12.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 27,16 1Ю САВЕЛЬЕВА В.А.

35 ЗАКИРОВ ТИМУР 08.10.2006 3 НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР ЯР ЧАЛЛЫ 27,26 1Ю ПАНИН Г.Н.

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

ЮНОШИ 2005-06гг.р.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МС РТ

ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ среди юношей и девушек 2005-2006, 2007-2008 гг.р. в помещении

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 200 М
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36 ТАРАСОВ ИЛЬЯ 03.12.2006 2Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 27,34 1Ю ЗУБРИНКИН О.В.

37 КУЛИКОВ САЛАВАТ 08.04.2008 0 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 27,52 1Ю ИВАНОВА А.С.

38 МУСИН АЗАТ 05.10.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 27,55 1Ю КОРНЕВА А.В.

39 БИКМУЛЛИН БУЛАТ 10.09.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 27,91 1Ю ЧУРГАНОВА Е.В.

40 КАПАНАДЗЕ КОНСТАНТИН 03.06.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР ФСО АВИАТОР 28,33 2Ю ХИСАМОВ И.Н., ОПОЛЕВА С.Ю.

41 КОСТЕНКО РОМАН 24.09.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 29,09 2Ю ЧУРГАНОВА Е.В.

42 ФРОЛОВ ДАНИЛ 20.06.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 29,46 2Ю САВЕЛЬЕВА В.А.

43 КОРНЕВ ЕГОР 20.07.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 29,97 2Ю ГОДУНОВА Е.И.

44 ПИМЕНОВ МИХАИЛ 07.06.2006 3Ю КАЗАНЬ СШОР ФСО АВИАТОР 31,19 3Ю САФИУЛЛИНА Г.Г.

БАБАЕВ РОСТИСЛАВ 19.04.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР ФСО АВИАТОР DNS МИГУНОВА Н.В.

КИРАКОСЯН АРТУР 14.05.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА DNS САВЕЛЬЕВА В.А.

ВОЛОДИН МИХАИЛ 20.11.2006 2Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА DNS ЗУБРИНКИН О.В.

БАЛЮКЕВИЧ КИРИЛ 11.02.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР ФСО АВИАТОР DNS ФАЙСХАНОВ Р.Р.

ХАМИДУЛЛИН НИЯЗ 01.01.2006 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ №4 ЗР РТ DNS ГИБАДУЛЛИН Р.Р.

РОМАНОВ САВЕЛИЙ 04.12.2006 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА DNS ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

АЛЕКСЕЕВ АРТЕМ 04.05.2006 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ №4 ЗР РТ DNS ГИБАДУЛЛИН Р.Р.

БАКИРОВ МАКСИМ 25.06.2005 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА DNS БАРЫШНИКОВ А.С., БАРЫШНИКОВА Л.Н.

1 ЕВДОКИМОВ КОНСТАНТИН 01.01.2007 2 НИЖНЕКАМСК СДЮСШОР НЕФТЕХИМИК 25,33 25,42 3 НОСОВА М.Е.

2 АРОЯН КЛИМЕНТИЙ 01.01.2007 2 НИЖНЕКАМСК СДЮСШОР НЕФТЕХИМИК 25,97 25,65 3 НОСОВА М.Е.

3 ВАНЯШИН ГЛЕБ 23.07.2007 3 НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР ЯР ЧАЛЛЫ 25,94 25,74 3 МАТВЕЕВА С.Н.

4 КОСИНЦЕВ РОМАН 01.01.2007 3 ЕЛАБУГА СШ №1 25,69 25,79 3 ШАМАНАЕВ Б.Н.

5 ИБАШАЕВ СТАНИСЛАВ 01.01.2007 2 НИЖНЕКАМСК СДЮСШОР НЕФТЕХИМИК 26,00 26,24 3 НОСОВА М.Е.

6 МУХАМЕДОВ БУЛАТ 11.06.2007 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 26,09 3 ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.В.

7 АГЛЯМОВ РАИЛЬ 28.09.2007 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК им.Н.А.Зеленова 26,23 3 БЫКОВ В.Е.

8 МЕРЕНКОВ НИКИТА 04.05.2008 3 ЛЕНИНОГОРСК СШ №1 26,44 1Ю КУЦЕВАЯ Л.А.

9 ХИСАМИЕВ АМИР 30.01.2007 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 26,55 1Ю ГОДУНОВА Е.И.

10 КАШАФУТДИНОВ АЙРАТ 01.01.2008 3 ЕЛАБУГА СШ №1 26,82 1Ю ШАМАНАЕВ Б.Н.

11 АХМЕТОВ АСКАР 22.05.2007 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 26,83 1Ю СОКРАТОВ Е.В., ЯФАСОВА Е.В.

12 МИНГАЛЕЕВ АЗАТ 22.12.2007 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 26,96 1Ю ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.В.

13 КАРПОВ МАРК 21.05.2007 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК им.Н.А.Зеленова 27,11 1Ю БЫКОВ В.Е.

14 БОГАТЫРЁВ НИКИТА 01.01.2007 1Ю ЕЛАБУГА СШ №1 27,26 1Ю ШАМАНАЕВ Б.Н.

15 НИКОЛАЕВ ИЛЬЯ 11.01.2007 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 27,34 1Ю КОРНЕВА А.В.

16 КАНДАКОВ СЕМЕН 21.09.2008 3Ю КАЗАНЬ СШОР ФСО АВИАТОР 27,74 1Ю ГАТАУЛЛИН М.Э.

17 ХАФИЗОВ ИСЛАМ 01.01.2008 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 27,82 1Ю ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.В.

18 ТРУТНЕВ МАРАТ 27.12.2007 2Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 27,84 1Ю ЗУБРИНКИН О.В.

19 РУСИНОВ ЭДУАРД 07.06.2008 1Ю НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР ЯР ЧАЛЛЫ 27,86 1Ю МАТВЕЕВА С.Н.

ЮНОШИ 2007-08гг.р.
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20 МИХЕЙЧЕВ АРТЕМ 24.07.2008 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 27,97 1Ю ЗУБРИНКИН О.В.

21 НУРИЕВ АМИР 19.04.2007 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 28,13 1Ю БАРЫШНИКОВ А.С., БАРЫШНИКОВА Л.Н.

22 ШАКИРОВ РАИЛЬ 08.08.2007 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 28,17 1Ю ЧУРГАНОВА Е.В.

23 МУЛЛАКАЕВ КАРИМ 06.06.2008 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 28,25 2Ю БАРЫШНИКОВ А.С., БАРЫШНИКОВА Л.Н.

24 ЛАУХИН ДАНИЛА 22.05.2007 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 28,34 2Ю ЧУРГАНОВА Е.В.

25 МАРТЫНОВ БОГДАН 08.08.2007 1Ю КАЗАНЬ СШОР Вахит. р-на г.Казани 28,36 2Ю ВОСТРИКОВА И.А., КРЫЛОВА В.А.

26 ГИЛМЕТДИНОВ РАДМИР 26.04.2008 2Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 28,73 2Ю ХАФИЗОВ Т.А.

27 СИНИЧКИН МАТВЕЙ 19.04.2008 3 НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР ЯР ЧАЛЛЫ 28,89 2Ю МАТВЕЕВА С.Н.

28 ТОКАРЕВ МАКСИМ 27.04.2008 3Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 28,91 2Ю ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.В.

29 ВАСИН РАДМИР 30.10.2007 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 28,97 2Ю ХАФИЗОВ Т.А.

30 МУГАЛЛИМОВ ЭМИР 10.01.2007 3Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 29,15 2Ю КОРНЕВА А.В.

31 АЛЕЕВ ДАНИИЛ 22.09.2008 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 29,25 2Ю ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.В.

32 ПОТАПОВ РАТМИР 18.02.2007 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 29,36 2Ю ГАЛИМЗЯНОВА К.Р.

33 ХАЛАФОВ ЭМИЛЬ 09.06.2008 2Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 29,76 2Ю ГОДУНОВА Е.И.

34 ЧЕТВЕРКИН АЛЕКСАНДР 24.08.2008 1Ю ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ №4 ЗР РТ 30,10 2Ю КИСЕЛЕВ Р.В.

35 БАКИН АЛЕКСАНДР 01.01.2008 2Ю ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ №4 ЗР РТ 30,11 2Ю БОРИСОВА Л.С.

36 ШИГАПОВ КАРИМ 01.01.2008 2Ю КАЗАНЬ СШОР ФСО АВИАТОР 30,21 2Ю ГУБАНОВА В.В.

37 БЕРСТЕНЕВ ИЛЬЯ 31.08.2007 2Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 30,40 2Ю ГОДУНОВА Е.И.

37 РОДИОНОВ ДЕНИС 01.01.2008 2Ю ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ №4 ЗР РТ 30,40 2Ю БОРИСОВА Л.С.

39 ХАСАНШИН ДИНИЯР 26.04.2008 3Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 30,44 2Ю ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.В.

40 ТРОФИМОВ ГРИГОРИЙ 01.01.2008 2Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 30,65 2Ю БАРЫШНИКОВ А.С., БАРЫШНИКОВА Л.Н.

41 ПЕСТЕРНИКОВ АНДРЕЙ 01.01.2008 1Ю ЕЛАБУГА СШ №1 30,75 3Ю ШАМАНАЕВ Б.Н.

42 ЧВАНОВ ДЕНИС 19.03.2008 2Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 30,82 3Ю ЗУБРИНКИН О.В.

43 ГАФУРОВ ЛИНАР 01.01.2008 2Ю КАЗАНЬ СШОР ФСО АВИАТОР 31,21 3Ю ГУБАНОВА В.В.

44 СИНАКАЕВ ФИДЕЛЬ 01.02.2008 2Ю ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ №4 ЗР РТ 31,48 3Ю КИСЕЛЕВА А.В.

45 САЛМИН КАРИМ 19.10.2008 3Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 31,58 3Ю МЕЙСНЕР Д.А.

46 ДАВЫДОВ ЕГОР 11.06.2007 3Ю КАЗАНЬ СШОР ФСО АВИАТОР 31,70 3Ю САФИУЛЛИНА Г.Г.

47 ВАСИЛЕВСКИЙ АРСЕНИЙ 19.08.2008 3Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 32,00 3Ю ИВАНОВА А.С.

47 ЧЕМОДАНОВ ЕГОР 01.01.2008 2Ю В.УСЛОН СШ 32,00 3Ю ИЛЬИН П.Г.

49 НУРГАЛЕЕВ МУСА 08.08.2008 2Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 32,33 3Ю САМОЙЛОВА А.Ю.

50 АГЛИУЛЛИН КАМИЛЬ 01.10.2008 2Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 32,40 3Ю ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

51 МУСИНОВ АМИР 30.05.2007 3Ю КАЗАНЬ СШОР ФСО АВИАТОР 32,47 3Ю МИГУНОВА Н.В.

52 ЕЛИЗАРОВ КИРИЛЛ 10.08.2007 2Ю БУГУЛЬМА СШ-1 32,57 3Ю ХИСМАТУЛЛИН А.Ш.

53 МОРОЗОВ НИКИТА 04.07.2007 2Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 32,72 3Ю ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

54 РОМАНОВ АЛЕКСАНДР 04.09.2008 2Ю КАЗАНЬ СШОР ФСО АВИАТОР 32,76 3Ю ФАЙСХАНОВ Р.Р.

55 ФАЛОВ ЕГОР 23.12.2008 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 32,93 3Ю ЛАТЫПОВ А.Ф., ЛАТЫПОВА Н.П.

56 САСИН ЯРОСЛАВ 01.01.2008 2Ю КАЗАНЬ СШОР ФСО АВИАТОР 33,12 3Ю ГУБАНОВА В.В.
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57 МАТВЕЕВ ЕВГЕНИЙ 21.09.2007 3Ю КАЗАНЬ СШОР ФСО АВИАТОР 33,15 3Ю МИГУНОВА Н.В.

58 ХАБИРОВ РИШАТ 07.02.2008 2Ю ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ №4 ЗР РТ 33,80 3Ю КИСЕЛЕВА А.В.

59 ЗАГИДУЛЛИН ТИМУР 30.08.2008 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 33,91 3Ю ЛАТЫПОВ А.Ф., ЛАТЫПОВА Н.П.

60 ЗАНТИМИРОВ КАРИМ 13.08.2007 3Ю КАЗАНЬ СШОР ФСО АВИАТОР 34,83 МИГУНОВА Н.В.

61 ШАКИРОВ АМИН 05.10.2008 3Ю КАЗАНЬ СШОР ФСО АВИАТОР 37,70 ФАЙСХАНОВ Р.Р.

62 КИЯМОВ ДАНИС 01.01.2008 2Ю КАЗАНЬ СШОР ФСО АВИАТОР 38,85 ГУБАНОВА В.В.

АХМЕТШИН ТИМУР 01.01.2007 1 НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР ЯР ЧАЛЛЫ DNS ГАЛКИН-САМИТОВ А.С., НИКОЛАЕВ А.Г.

ЗАПУСКАЛОВ ДАНИЛ 06.02.2007 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА DNS ЯШИН А.Н., ЯШИНА Ж.Л.

АХМЕТОВ АЛМАЗ 27.10.2007 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ №4 ЗР РТ DNS ГИБАДУЛЛИН Р.Р.

АНИКЕЕВ АРТЕМ 14.05.2007 3Ю КАЗАНЬ СШОР ФСО АВИАТОР DNS МИГУНОВА Н.В.

ШАФИГУЛЛИН АМИР 02.09.2008 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА DNS ЧУРГАНОВА Е.В.

НИГМАТУЛЛИН РУСЛАН 24.12.2007 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА DNS ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

НИГМАТУЛЛИН АРСЕН 13.11.2008 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА DNS ЧУРГАНОВА Е.В.

ШАФИГУЛЛИН МАКСИМ 01.01.2008 2Ю КАЗАНЬ СШОР ФСО АВИАТОР DNS ГУБАНОВА В.В.

МУХАМЕТЖАНОВ ШАМИЛЬ 19.02.2008 3Ю КАЗАНЬ СШОР ФСО АВИАТОР DNS ФАЙСХАНОВ Р.Р.

ТЕРЕХОВ МАКАР 31.03.2007 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА DNS ЗУБРИНКИН О.В.

ЮСУПОВ РУЗАЛЬ 21.02.2007 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА DNS СОКРАТОВ Е.В., ЯФАСОВА Е.В.

АНДРЕЕВ КИРИЛЛ 12.07.2008 1Ю КАЗАНЬ СШОР ФСО АВИАТОР DNS МИГУНОВА Н.В.
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1 СОЛОДОВНИКОВ СЕРАФИМ 04.12.2005 КМС КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 49,77 1 БАРЫШНИКОВ А.С., БАРЫШНИКОВА Л.Н.

2 ЛАТЫПОВ ИЛЬФАТ 09.02.2005 2 КАЗАНЬ СШОР ФСО АВИАТОР 53,31 2 ФАЙСХАНОВ Р.Р., ГАТАУЛЛИН М.Э.

3 ХАМИДУЛЛИН ВАДИМ 29.06.2005 2 НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР ЯР ЧАЛЛЫ 53,72 2 ГАЛКИН-САМИТОВ А.С., ПАНИН Г.Н.

4 ТИМОШИНИН СЕРГЕЙ 10.02.2006 НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР-12 54,11 2 ГИМАЕВА Е.Н.

5 МАЗИТОВ КАМИЛЬ 25.09.2006 3 БАВЛЫ СШ №1 55,01 2 МАЗИТОВА Г.Ш.

6 КУКЛИН БОГДАН 01.01.2005 2 НИЖНЕКАМСК СДЮСШОР НЕФТЕХИМИК 55,02 2 НОСОВА М.Е.

7 ЛАЗАРЕВ ВАДИМ 01.01.2005 3 КАЗАНЬ КСВУ 55,93 2 ТУМАНИНА Н.В.

8 КАЛАШНИКОВ ДАВИД 24.07.2006 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 56,18 2 ГОДУНОВА Е.И.

9 ХАЛИУЛЛИН РОБЕРТ 24.05.2006 2 ЛЕНИНОГОРСК СШ №1 56,25 3 КУЦЕВАЯ Л.А.

10 ГРОМКОВ ЕГОР 29.04.2005 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 56,47 3 ЯШИН А.Н., ЯШИНА Ж.Л.

11 ИБРАГИМОВ ДАМИР 29.05.2006 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 56,68 3 ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.В.

12 САФИН КАРИМ 26.02.2005 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 56,69 3 ЛАТЫПОВ А.Ф., ЛАТЫПОВА Н.П.

13 БУРОВ СЛАВА 10.11.2005 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 56,86 3 КОРНЕВА А.В.

14 ФРАНЦУЗОВ АНДРЕЙ 01.01.2006 2 НИЖНЕКАМСК СДЮСШОР НЕФТЕХИМИК 56,88 3 НОСОВА М.Е.

15 ДАВЫДОВ МАКСИМ 11.02.2005 1Ю БАВЛЫ СШ №1 57,27 3 ФАХРИЕВ М.М.

16 ПЫРМА ИЛЬЯ 06.06.2006 2 НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР ЯР ЧАЛЛЫ 57,61 3 СТАРИКОВЫ В.И., Ю.И.

17 АХМЕТЗЯНОВ ТИМУР 03.03.2005 3 БАВЛЫ СШ №1 57,71 3 ФАХРИЕВ М.М.

18 ТАРТАКОВСКИЙ АРТЕМ 29.03.2005 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 57,85 3 БАРЫШНИКОВ А.С., БАРЫШНИКОВА Л.Н.

19 РАХМАТУЛЛИН ЭМИЛЬ 18.10.2006 3 КАЗАНЬ СШОР ФСО АВИАТОР 58,24 3 МИГУНОВА Н.В.

20 ФАХРЕТДИНОВ ТИМУР 16.06.2006 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 59,08 3 ГОДУНОВА Е.И.

21 АНТИПОВ ФРОЛ 23.04.2006 3 ЛЕНИНОГОРСК СШ №1 59,28 3 КУЦЕВАЯ Л.А.

22 САФИН АЛМАЗ 25.06.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 59,59 3 САВЕЛЬЕВА В.А.

23 БОРИСОВ МАКСИМ 01.01.2006 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК им.Н.А.Зеленова 59,73 3 ЗАКИРОВА Е.А.

24 КУРАКИН ВАДИМ 21.02.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 1.00,18 3 САМОЙЛОВА А.Ю.

25 ДМИТРИЕВ РОМАН 10.10.2005 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК 0 1.02,03 1Ю ГИБАДУЛЛИН Р.Р.

26 ЮСУПОВ САБИР 14.07.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР ФСО АВИАТОР 1.02,39 1Ю САФИУЛЛИНА Г.Г.

27 ЗАМАЛЕТДИНОВ РАМИЛЬ 29.11.2005 2Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 1.02,67 1Ю КОРНЕВА А.В.

28 ХАЙРУЛЛОВ АЙДАР 06.11.2005 2 КАЗАНЬ СШОР ФСО АВИАТОР 1.02,99 1Ю ФАЙСХАНОВ Р.Р.

29 БАБАЕВ РОСТИСЛАВ 19.04.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР ФСО АВИАТОР 1.03,61 1Ю МИГУНОВА Н.В.

30 ВОЛОДИН АЛЕКСАНДР 09.09.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР ФСО АВИАТОР 1.10,86 3Ю ФАЙСХАНОВ Р.Р.

ЮНОШИ 2005-06гг.р.

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МС РТ
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БЕГ 400 М

1 МИХАЙЛОВ ДМИТРИЙ 08.05.2007 3 ЛЕНИНОГОРСК СШ №1 57,26 3 КУЦЕВАЯ Л.А.

2 ИБАШАЕВ СТАНИСЛАВ 01.01.2007 2 НИЖНЕКАМСК СДЮСШОР НЕФТЕХИМИК 58,25 3 НОСОВА М.Е.

3 ЕРЕМЕЕВ НИКИТА 06.04.2007 1Ю БАВЛЫ СШ №1 58,26 3 ФАХРИЕВ М.М.

4 АРОЯН КЛИМЕНТИЙ 01.01.2007 2 НИЖНЕКАМСК СДЮСШОР НЕФТЕХИМИК 58,75 3 НОСОВА М.Е.

5 ЛОМОВ АЛЕКСАНДР 15.02.2007 3 КАЗАНЬ СШОР Вахит. р-на г.Казани 58,84 3 ВОСТРИКОВА И.А., КРЫЛОВА В.А.

6 КОВАЛЬЧУК КИРИЛЛ 05.01.2007 1Ю БУГУЛЬМА СШ-1 58,86 3 ХИСМАТУЛЛИН А.Ш.

7 ХУСАИНОВ АЛМАЗ 28.12.2008 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 59,54 3 БАРЫШНИКОВ А.С., БАРЫШНИКОВА Л.Н.

8 АХМЕТОВ АСКАР 22.05.2007 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 59,90 3 СОКРАТОВ Е.В., ЯФАСОВА Е.В.

9 КАРПОВ МАРК 21.05.2007 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК им.Н.А.Зеленова 59,91 3 БЫКОВ В.Е.

10 АНДРЕЕВ ДАНИЛ 03.02.2007 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ №4 ЗР РТ 1.00,08 3 ГИБАДУЛЛИН Р.Р.

11 ЕВДОКИМОВ КОНСТАНТИН 01.01.2007 2 НИЖНЕКАМСК СДЮСШОР НЕФТЕХИМИК 1.01,18 1Ю НОСОВА М.Е.

12 НОВИКОВ ГЕОРГИЙ 09.02.2007 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.02,16 1Ю ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

13 КАРИМОВ АСКАР 18.06.2008 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.02,43 1Ю ХАФИЗОВ Т.А.

14 ОВСЕПЯН АРТЕМ 01.01.2007 3 КАЗАНЬ КСВУ 1.04,10 1Ю ТУМАНИНА Н.В.

15 АХМЕТОВ АЛМАЗ 27.10.2007 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ №4 ЗР РТ 1.04,58 1Ю ГИБАДУЛЛИН Р.Р.

16 ПОТАПОВ РАТМИР 18.02.2007 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.05,16 1Ю ГАЛИМЗЯНОВА К.Р.

17 БОРИСОВ БОГДАН 29.09.2008 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.05,65 2Ю ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.В.

18 ВИННИКОВ ЯРОСЛАВ 09.07.2008 1Ю ЛЕНИНОГОРСК СШ №1 1.05,83 2Ю КУЦЕВАЯ Л.А.

19 ЕРШОВ ВЛАДИСЛАВ 19.03.2008 2Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.07,08 2Ю МИННЕХАНОВА Р.Р.

20 САБИРОВ МАРСЕЛЬ 05.06.2008 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.07,35 2Ю ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.В.

21 ЮСУПОВ РУЗАЛЬ 21.02.2007 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.08,55 2Ю СОКРАТОВ Е.В., ЯФАСОВА Е.В.

22 ТРОФИМОВ ГРИГОРИЙ 01.01.2008 2Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.08,65 2Ю БАРЫШНИКОВ А.С., БАРЫШНИКОВА Л.Н.

23 РОДИОНОВ ДЕНИС 01.01.2008 2Ю ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ №4 ЗР РТ 1.09,48 2Ю БОРИСОВА Л.С.

24 АЛЕЕВ ДАНИИЛ 22.09.2008 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.09,82 2Ю ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.В.

25 ВИНОГРАДОВ НИКИТА 25.05.2007 2Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 1.10,37 2Ю САМОЙЛОВА А.Ю.

26 ЧЕТВЕРКИН АЛЕКСАНДР 24.08.2008 1Ю ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ №4 ЗР РТ 1.12,22 3Ю КИСЕЛЕВ Р.В.

27 МУХАМЕТЖАНОВ ШАМИЛЬ 19.02.2008 3Ю КАЗАНЬ СШОР ФСО АВИАТОР 1.12,32 3Ю ФАЙСХАНОВ Р.Р.

28 ХУСНУТДИНОВ ДАМИР 15.11.2008 2Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.12,67 3Ю ФАТЫХОВА Е.В., ЗОРИН А.В.

29 МАННАПОВ АМИР 03.06.2008 2Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.14,12 3Ю ФАТЫХОВА Е.В., ЗОРИН А.В.

30 САЛМИН КАРИМ 19.10.2008 3Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 1.14,35 3Ю МЕЙСНЕР Д.А.

31 МУХАМЕТДИНОВ КАМИЛЬ 08.11.2007 3Ю КАЗАНЬ СШОР ФСО АВИАТОР 1.15,66 3Ю ФАЙСХАНОВ Р.Р.

32 НУРГАЛЕЕВ МУСА 08.08.2008 2Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 1.15,92 3Ю САМОЙЛОВА А.Ю.

33 ЕЛИЗАРОВ КИРИЛЛ 10.08.2007 2Ю БУГУЛЬМА СШ-1 1.16,73 ХИСМАТУЛЛИН А.Ш.

34 РОМАНОВ АЛЕКСАНДР 04.09.2008 2Ю КАЗАНЬ СШОР ФСО АВИАТОР 1.20,12 ФАЙСХАНОВ Р.Р.

ЮНОШИ 2007-08гг.р.



 03-06.12.2021г.

ЮНОШИ 2005-06, 2007-08 гг.р. фин.забеги 04 декабря 2021г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ среди юношей и девушек 2005-2006, 2007-2008 гг.р. в помещении

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 400 М

35 ШАКИРОВ АМИН 05.10.2008 3Ю КАЗАНЬ СШОР ФСО АВИАТОР 1.31,81 ФАЙСХАНОВ Р.Р.

МУСИНОВ АМИР 30.05.2007 3Ю КАЗАНЬ СШОР ФСО АВИАТОР DQ МИГУНОВА Н.В.

САРМАКОВ ЭМИЛЬ 22.03.2007 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА DNS ЗУБРИНКИН О.В.

ГЕРМЕС КОНСТАНТИН 01.01.2008 1Ю НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР-12 DNS АХМЕТШИН И.И.

ТОКАРЕВ МАКСИМ 27.04.2008 3Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА DNS ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.В.
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ЮНОШИ 2005-06, 2007-08 гг.р. фин.забеги 05 декабря 2021г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 СОЛОДОВНИКОВ СЕРАФИМ 04.12.2005 КМС КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 2.02,89 2 БАРЫШНИКОВ А.С., БАРЫШНИКОВА Л.Н.

2 ХАМИДУЛЛИН ВАДИМ 29.06.2005 2 НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР ЯР ЧАЛЛЫ 2.06,72 2 ГАЛКИН-САМИТОВ А.С., ПАНИН Г.Н.

3 АХМЕТЗЯНОВ ТИМУР 03.03.2005 3 БАВЛЫ СШ №1 2.09,06 2 ФАХРИЕВ М.М.

4 ПЫРМА ИЛЬЯ 06.06.2006 2 НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР ЯР ЧАЛЛЫ 2.09,98 2 СТАРИКОВЫ В.И., Ю.И.

5 ХАЛИУЛЛИН РОБЕРТ 24.05.2006 2 ЛЕНИНОГОРСК СШ №1 2.10,74 3 КУЦЕВАЯ Л.А.

6 МАЗИТОВ КАМИЛЬ 25.09.2006 3 БАВЛЫ СШ №1 2.11,18 3 МАЗИТОВА Г.Ш.

7 ШУМИЛОВ ДАМИР 27.07.2005 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 2.11,83 3 ПАВЛОВ В.Л., СОКОЛОВ В.А.

8 КУКЛИН БОГДАН 01.01.2005 2 НИЖНЕКАМСК СДЮСШОР НЕФТЕХИМИК 2.15,60 3 НОСОВА М.Е.

9 ДАВЫДОВ МАКСИМ 11.02.2005 1Ю БАВЛЫ СШ №1 2.16,80 3 ФАХРИЕВ М.М.

10 МУХАМАДИЯРОВ ДЕНИС 19.01.2005 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 2.17,35 3 ПАВЛОВ В.Л.

11 ВАЛИЕВ РАИЛЬ 08.11.2006 3 НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР ЯР ЧАЛЛЫ 2.18,29 3 ПАНИН Г.Н.

12 КАЛАШНИКОВ ДАВИД 24.07.2006 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 2.18,86 3 ГОДУНОВА Е.И.

13 БУРАВОВ ЕГОР 11.11.2005 3 НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР-12 2.19,73 3 НИКОЛАЕВ А.Г.

14 СУЛЕЙМАНОВ АРТУР 18.08.2006 3 БАВЛЫ СШ №1 2.29,19 1Ю ТУХБАТУЛЛИНЫ Ф.Ф., Э.Р.

15 ЗАМАЛЕТДИНОВ РАМИЛЬ 29.11.2005 2Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 2.29,60 1Ю КОРНЕВА А.В.

16 БАДРИЕВ АРСЕНИЙ 01.12.2006 3Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 2.36,08 2Ю КОРНЕВА А.В.

ВОЛОДИН АЛЕКСАНДР 09.09.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР ФСО АВИАТОР DNS ФАЙСХАНОВ Р.Р.

САФИН АЛМАЗ 25.06.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА DNS САВЕЛЬЕВА В.А.

1 МИХАЙЛОВ ДМИТРИЙ 08.05.2007 3 ЛЕНИНОГОРСК СШ №1 2.10,49 3 КУЦЕВАЯ Л.А.

2 АНДРЕЕВ ДАНИЛ 03.02.2007 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ №4 ЗР РТ 2.12,77 3 ГИБАДУЛЛИН Р.Р.

3 ДЫДЫЧКИН БОГДАН 01.01.2007 3 КАЗАНЬ КСВУ 2.13,72 3 ТУМАНИНА Н.В.

4 ИБАТУЛЛИН ЕГОР 18.09.2007 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 2.15,06 3 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

5 ЕРЕМЕЕВ НИКИТА 06.04.2007 1Ю БАВЛЫ СШ №1 2.15,90 3 ФАХРИЕВ М.М.

6 КОВАЛЬЧУК КИРИЛЛ 05.01.2007 1Ю БУГУЛЬМА СШ-1 2.16,19 3 ХИСМАТУЛЛИН А.Ш.

7 ХУСАИНОВ АЛМАЗ 28.12.2008 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 2.19,12 3 БАРЫШНИКОВ А.С., БАРЫШНИКОВА Л.Н.

8 ИБАШАЕВ СТАНИСЛАВ 01.01.2007 2 НИЖНЕКАМСК СДЮСШОР НЕФТЕХИМИК 2.21,08 1Ю НОСОВА М.Е.

9 КАРИМОВ АСКАР 18.06.2008 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 2.24,29 1Ю ХАФИЗОВ Т.А.

10 ОВСЕПЯН АРТЕМ 01.01.2007 3 КАЗАНЬ КСВУ 2.25,52 1Ю ТУМАНИНА Н.В.

11 ГЕРМЕС КОНСТАНТИН 01.01.2008 1Ю НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР-12 2.30,21 1Ю АХМЕТШИН И.И.

12 ВИННИКОВ ЯРОСЛАВ 09.07.2008 1Ю ЛЕНИНОГОРСК СШ №1 2.32,97 2Ю КУЦЕВАЯ Л.А.

13 АХМЕТОВ АЛМАЗ 27.10.2007 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ №4 ЗР РТ 2.34,55 2Ю ГИБАДУЛЛИН Р.Р.

14 ВИНОГРАДОВ НИКИТА 25.05.2007 2Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 2.35,48 2Ю САМОЙЛОВА А.Ю.

15 БИКМУХАМЕТОВ ДАМИР 01.01.2008 2Ю НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР-12 2.35,90 2Ю АХМЕТШИН И.И.

ЮНОШИ 2005-06гг.р.

ЮНОШИ 2007-08гг.р.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МС РТ

ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ среди юношей и девушек 2005-2006, 2007-2008 гг.р. в помещении

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 800 М

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС
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ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ среди юношей и девушек 2005-2006, 2007-2008 гг.р. в помещении

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 800 М

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

16 ЧЕРНЫЙ АЛЕКСЕЙ 07.03.2007 2Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 2.37,60 2Ю ГОДУНОВА Е.И.

17 САБИРОВ МАРСЕЛЬ 05.06.2008 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 2.39,97 2Ю ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.В.

18 ЕРШОВ ВЛАДИСЛАВ 19.03.2008 2Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 2.40,69 2Ю МИННЕХАНОВА Р.Р.

19 ВАСИЛЬЕВ ИЛЬЯ 29.04.2008 2Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 2.45,40 3Ю МИННЕХАНОВА Р.Р.

20 АХМЕТОВ АСКАР 22.05.2007 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 2.49,51 3Ю СОКРАТОВ Е.В., ЯФАСОВА Е.В.

21 ЧЕМОДАНОВ ЕГОР 01.01.2008 2Ю В.УСЛОН СШ 3.00,32 ИЛЬИН П.Г.

БОРИСОВ БОГДАН 29.09.2008 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА DNS ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.В.

МУХАМЕТДИНОВ КАМИЛЬ 08.11.2007 3Ю КАЗАНЬ СШОР ФСО АВИАТОР DNS ФАЙСХАНОВ Р.Р.

БАКИРОВ САМИР 01.01.2008 3 НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР ЯР ЧАЛЛЫ DNS ГАЛКИН-САМИТОВ А.С.



03-06.12.2021г.

ЮНОШИ 2005-06, 2007-08 гг.р. финальные забеги г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 ВОЛКОВ БОГДАН 01.01.2006 2 ЗАИНСК СШ "БАРС" 4.34,18 3 ЛИСОВ В.В.

2 ШАРАФЕЕВ АДЕЛЬ 01.01.2006 2 ЗАИНСК СШ "БАРС" 4.39,11 3 ЛИСОВ В.В.

3 ВАЛИЕВ РАИЛЬ 08.11.2006 3 НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР ЯР ЧАЛЛЫ 4.40,54 3 ПАНИН Г.Н.

4 БУРАВОВ ЕГОР 11.11.2005 3 НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР-12 4.41,13 3 НИКОЛАЕВ А.Г.

5 ГАЗИЗУЛЛИН РИНАТ 13.04.2005 3 МАМАДЫШ ОЛИМП 4.43,20 3 МУХАМЕТЗЯНОВ И.И.

6 ШУМИЛОВ ДАМИР 27.07.2005 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 4.53,61 1Ю ПАВЛОВ В.Л., СОКОЛОВ В.А.

7 МУЛЛАХМЕТОВ ФАННУР 06.04.2005 3 МАМАДЫШ ОЛИМП 5.00,20 1Ю МУХАМЕТЗЯНОВ И.И.

8 СУЛЕЙМАНОВ АРТУР 18.08.2006 3 БАВЛЫ СШ №1 5.06,73 1Ю ТУХБАТУЛЛИНЫ Ф.Ф., Э.Р.

9 БАДРИЕВ АРСЕНИЙ 01.12.2006 3Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 5.43,80 3Ю КОРНЕВА А.В.

1 АГЛЯМОВ РИФАТ 01.01.2007 3 ЗАИНСК СШ "БАРС" 4.43,54 3 ЛИСОВ В.В.

2 ДЫДЫЧКИН БОГДАН 01.01.2007 3 КАЗАНЬ КСВУ 4.44,47 3 ТУМАНИНА Н.В.

3 ГЕРМЕС КОНСТАНТИН 01.01.2008 1Ю НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР-12 5.04,45 1Ю АХМЕТШИН И.И.

4 НАСЫРОВ НИЯЗ 01.01.2008 1Ю ЗАИНСК СШ "БАРС" 5.07,77 1Ю ДЫЛЕВСКАЯ И.В.

5 БИКМУХАМЕТОВ ДАМИР 01.01.2008 2Ю НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР-12 5.16,23 2Ю АХМЕТШИН И.И.

6 БАКИРОВ САМИР 01.01.2008 3 НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР ЯР ЧАЛЛЫ 5.31,27 3Ю ГАЛКИН-САМИТОВ А.С.

7 ЗИГАНГИРОВ РИНАЗ 19.12.2008 2Ю АЗНАКАЕВО СШ "Лидер" 5.44,89 3Ю ГИЛЬФАНОВ Р.Г.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МС РТ

 

ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ среди юношей и девушек 2005-2006, 2007-2008 гг.р. в помещении

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 1500 М

ЮНОШИ 2005-06гг.р.

ЮНОШИ 2007-08гг.р.



03-06.12.2021г.

ЮНОШИ 2005-06, 2007-08 гг.р. финальные забеги г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ФИНАЛ Вып. разр. Ф.И. О. тренера

1 АХМЕТЗЯНОВ ТИМУР 03.03.2005 3 БАВЛЫ СШ №1 10.18,7 3 ФАХРИЕВ М.М.

2 ГАЗИЗУЛЛИН РИНАТ 13.04.2005 3 МАМАДЫШ ОЛИМП 10.19,3 3 МУХАМЕТЗЯНОВ И.И.

3 ТУХБАТУЛЛИН КАМИЛЬ 30.01.2005 3 БАВЛЫ СШ №1 10.29,3 1Ю ТУХБАТУЛЛИНЫ Ф.Ф., Э.Р.

4 МУЛЛАХМЕТОВ ФАННУР 06.04.2005 3 МАМАДЫШ ОЛИМП 10.32,0 1Ю МУХАМЕТЗЯНОВ И.И.

5 ДАВЫДОВ МАКСИМ 11.02.2005 1Ю БАВЛЫ СШ №1 10.39,9 1Ю ФАХРИЕВ М.М.

6 БАДРИЕВ АРСЕНИЙ 01.12.2006 3Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 12.23,1 3Ю КОРНЕВА А.В.

ШАРАФЕЕВ АДЕЛЬ 01.01.2006 2 ЗАИНСК СШ "БАРС" DNF ЛИСОВ В.В.

1 КАРПОВ МАРК 21.05.2007 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК им.Н.А.Зеленова 11.00,9 2Ю БЫКОВ В.Е.

2 НАСЫРОВ НИЯЗ 01.01.2008 1Ю ЗАИНСК СШ "БАРС" 11.45,2 2Ю ДЫЛЕВСКАЯ И.В.

3 ХАЙБУЛЛИН АЛЬБЕРТ 19.02.2007 1Ю АЗНАКАЕВО СШ "Лидер" 11.47,5 2Ю ГИЛЬФАНОВ Р.Г.

4 САБИРОВ МАРСЕЛЬ 05.06.2008 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 12.00,4 3Ю ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.В.

5 ЗИГАНГИРОВ РИНАЗ 19.12.2008 2Ю АЗНАКАЕВО СШ "Лидер" 12.01,3 3Ю ГИЛЬФАНОВ Р.Г.

6 ГРИГОРЬЕВ ИГОРЬ МАМАДЫШ 13.13,5 3Ю

ЮНОШИ 2007-08гг.р.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МС РТ

ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ среди юношей и девушек 2005-2006, 2007-2008 гг.р. в помещении

БЕГ 3000 М ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНОШИ 2005-06гг.р.



03-06.12.2021г.

 г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Организация Город ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 ГАТИЯТУЛЛИН РАФАЭЛЬ 01.01.2006 1 НИЖНЕКАМСК СДЮСШОР НЕФТЕХИМИК 1.41,45 3 НОСОВА М.Е.

СИРАЗИЕВ ИЛЬНАЗ 01.01.2005 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК им.Н.А.Зеленова ЗАКИРОВА Е.А.

ФРАНЦУЗОВ АНДРЕЙ 01.01.2006 2 НИЖНЕКАМСК СДЮСШОР НЕФТЕХИМИК НОСОВА М.Е.

КУКЛИН БОГДАН 01.01.2005 2 НИЖНЕКАМСК СДЮСШОР НЕФТЕХИМИК НОСОВА М.Е.

2 БУРОВ СЛАВА 10.11.2005 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 1.41,82 3 КОРНЕВА А.В.

ФАХРЕТДИНОВ ТИМУР 16.06.2006 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА ГОДУНОВА Е.И.

КАЛАШНИКОВ ДАВИД 24.07.2006 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА ГОДУНОВА Е.И.

ХУЗИАХМЕТОВ ДАНИС 14.02.2006 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА ПАВЛОВ В.Л.

3 МАЗИТОВ КАМИЛЬ 25.09.2006 3 БАВЛЫ СШ №1 1.42,21 3 МАЗИТОВА Г.Ш.

ДАВЫДОВ МАКСИМ 11.02.2005 1Ю БАВЛЫ СШ №1 ФАХРИЕВ М.М.

АХМЕТЗЯНОВ ТИМУР 03.03.2005 3 БАВЛЫ СШ №1 ФАХРИЕВ М.М.

ЕРЕМЕЕВ НИКИТА 06.04.2007 1Ю БАВЛЫ СШ №1 ФАХРИЕВ М.М.

4 МУСТАФИН ЭРНЕСТ 25.12.2006 3 НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР ЯР ЧАЛЛЫ 1.45,77 1Ю МАТВЕЕВА С.Н.

ПЫРМА ИЛЬЯ 06.06.2006 2 НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР ЯР ЧАЛЛЫ СТАРИКОВЫ В.И., Ю.И.

ЗАКИРОВ ТИМУР 08.10.2006 3 НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР ЯР ЧАЛЛЫ ПАНИН Г.Н.

БЫСТРОВ ТИМУР 10.12.2006 3 НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР ЯР ЧАЛЛЫ МАТВЕЕВА С.Н.

ХАМИДУЛЛИН ВАДИМ 29.06.2005 2 НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР ЯР ЧАЛЛЫ DQ п.170.19 ГАЛКИН-САМИТОВ А.С., ПАНИН Г.Н.

ДАВЛЕТГАРИЕВ ДАНИЛ 02.04.2005 2 НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР ЯР ЧАЛЛЫ ПАНИН Г.Н.

МАЗИТОВ ДАНИЯР 09.01.2006 0 НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР ЯР ЧАЛЛЫ ПАНИН Г.Н.

РАЧЕЕВ МАРК 23.04.2005 2 НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР ЯР ЧАЛЛЫ СТАРИКОВ В.И.

АХМАДУЛОВ ТИМУР 08.03.2006 2 ЛЕНИНОГОРСК СШ №1 DQ п.170.19 КУЦЕВАЯ Л.А.

ХАЛИУЛЛИН РОБЕРТ 24.05.2006 2 ЛЕНИНОГОРСК СШ №1 КУЦЕВАЯ Л.А.

ТЕРЕБИНОВ ДМИТРИЙ 16.09.2006 1 ЛЕНИНОГОРСК СШ №1 КУЦЕВАЯ Л.А.

МИХАЙЛОВ ДМИТРИЙ 08.05.2007 3 ЛЕНИНОГОРСК СШ №1 КУЦЕВАЯ Л.А.

ЮНОШИ 2005-06гг.р.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МС РТ

ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ среди юношей и девушек 2005-2006, 2007-2008 гг.р. в помещении

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЭСТАФЕТНЫЙ БЕГ 4х200М



03-06.12.2021г.

 г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Организация Город ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МС РТ

ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ среди юношей и девушек 2005-2006, 2007-2008 гг.р. в помещении

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЭСТАФЕТНЫЙ БЕГ 4х200М

1 ИБАШАЕВ СТАНИСЛАВ 01.01.2007 2 НИЖНЕКАМСК СДЮСШОР НЕФТЕХИМИК 1.44,19 1Ю НОСОВА М.Е.

АРОЯН КЛИМЕНТИЙ 01.01.2007 2 НИЖНЕКАМСК СДЮСШОР НЕФТЕХИМИК НОСОВА М.Е.

ЕВДОКИМОВ КОНСТАНТИН 01.01.2007 2 НИЖНЕКАМСК СДЮСШОР НЕФТЕХИМИК НОСОВА М.Е.

КАРПОВ МАРК 21.05.2007 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК им.Н.А.Зеленова БЫКОВ В.Е.

2 МУХАМЕДОВ БУЛАТ 11.06.2007 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.47,21 1Ю ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.В.

АХМЕТОВ АСКАР 22.05.2007 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА СОКРАТОВ Е.В., ЯФАСОВА Е.В.

САБИРОВ МАРСЕЛЬ 05.06.2008 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.В.

МИНГАЛЕЕВ АЗАТ 22.12.2007 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.В.

3 СИНИЧКИН МАТВЕЙ 19.04.2008 3 НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР ЯР ЧАЛЛЫ 1.48,80 1Ю МАТВЕЕВА С.Н.

ВАНЯШИН ГЛЕБ 23.07.2007 3 НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР ЯР ЧАЛЛЫ МАТВЕЕВА С.Н.

РУСИНОВ ЭДУАРД 07.06.2008 1Ю НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР ЯР ЧАЛЛЫ МАТВЕЕВА С.Н.

АХМЕТШИН ТИМУР 01.01.2007 1 НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР ЯР ЧАЛЛЫ ГАЛКИН-САМИТОВ А.С., НИКОЛАЕВ А.Г.

4 КАШАФУТДИНОВ АЙРАТ 01.01.2008 3 ЕЛАБУГА СШ №1 1.49,76 1Ю ШАМАНАЕВ Б.Н.

ПЕСТЕРНИКОВ АНДРЕЙ 01.01.2008 1Ю ЕЛАБУГА СШ №1 ШАМАНАЕВ Б.Н.

БОГАТЫРЁВ НИКИТА 01.01.2007 1Ю ЕЛАБУГА СШ №1 ШАМАНАЕВ Б.Н.

КОСИНЦЕВ РОМАН 01.01.2007 3 ЕЛАБУГА СШ №1 ШАМАНАЕВ Б.Н.

ЮНОШИ 2007-08гг.р.



03-06.12.2021г.

 г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Организация Город ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МС РТ

ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ среди юношей и девушек 2005-2006, 2007-2008 гг.р. в помещении

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЭСТАФЕТНЫЙ БЕГ 4х200М

5 ЛАУХИН ДАНИЛА 22.05.2007 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 1.51,66 2Ю ЧУРГАНОВА Е.В.

ШАКИРОВ РАИЛЬ 08.08.2007 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА ЧУРГАНОВА Е.В.

МИХЕЙЧЕВ АРТЕМ 24.07.2008 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА ЗУБРИНКИН О.В.

МУГАЛЛИМОВ ЭМИР 10.01.2007 3Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА КОРНЕВА А.В.



 03-06.12.2021г.

ЮНОШИ 2005-06, 2007-08 гг.р.

М Фамилия, имя Дата рождения

Заявл. 

разряд Территория

Организация                                                        

Ведомство       Забеги Финал

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 ЯКОВЛЕВ ЯРОСЛАВ 12.02.2006 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,76 8,29 КМС ЯШИН А.Н., ЯШИНА Ж.Л.

2 СЕВАСТЬЯНОВ РОДИОН 01.01.2005 КМС НИЖНЕКАМСК СДЮСШОР НЕФТЕХИМИК 8,49 8,48 1 НОСОВА М.Е.

3 ГАТИЯТУЛЛИН РАФАЭЛЬ 01.01.2006 1 НИЖНЕКАМСК СДЮСШОР НЕФТЕХИМИК 8,98 8,56 1 НОСОВА М.Е.

4 СИРАЗИЕВ ИЛЬНАЗ 01.01.2005 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК им.Н.А.Зеленова 8,92 8,65 1 ЗАКИРОВА Е.А.

5 ШЕСТАКОВ МАКСИМ 04.03.2005 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 9,42 9,27 2 ЯШИН А.Н., ЯШИНА Ж.Л.

6 БОРИСОВ МАКСИМ 01.01.2006 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК им.Н.А.Зеленова 9,68 r/med ЗАКИРОВА Е.А.

7 ФРАНЦУЗОВ АНДРЕЙ 01.01.2006 2 НИЖНЕКАМСК СДЮСШОР НЕФТЕХИМИК 9,75 3 НОСОВА М.Е.

8 ГАФАРОВ ИСЛАМ 22.02.2006 3 КАЗАНЬ СШОР Вахит. р-на г.Казани 11,29 ВОСТРИКОВА И.А., КРЫЛОВА В.А.

1 ЕВДОКИМОВ КОНСТАНТИН 01.01.2007 2 НИЖНЕКАМСК СДЮСШОР НЕФТЕХИМИК 9,72 9,61 3 НОСОВА М.Е.

2 ЛОМОВ АЛЕКСАНДР 15.02.2007 3 КАЗАНЬ СШОР Вахит. р-на г.Казани 9,55 9,66 3 ВОСТРИКОВА И.А., КРЫЛОВА В.А.

3 САФИУЛЛИН РАИФ 16.02.2007 1Ю КАЗАНЬ СШОР ФСО АВИАТОР 10,38 10,16 1Ю ФАЙСХАНОВ Р.Р.

4 ЯКОВЛЕВ НИКИТА 19.07.2007 2Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 10,76 10,75 2Ю
БАРЫШНИКОВ А.С., БАРЫШНИКОВА 

Л.Н.

5 ПОТАПОВ РАТМИР 18.02.2007 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 10,98 10,93 2Ю ГАЛИМЗЯНОВА К.Р.

ХИСАМИЕВ АМИР 30.01.2007 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА DNS ГОДУНОВА Е.И.

ЮНОШИ 2005-06гг.р.

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

ЮНОШИ 2007-08гг.р.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МС РТ

 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 60 М с/б , высота барьеров 0,914

ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ среди юношей и девушек 2005-2006, 2007-2008 гг.р. в помещении



03-06.12.2021г.

ЮНОШИ 2005-06, 2007-08 гг.р. финальные забеги г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 ВОЛКОВ БОГДАН 01.01.2006 2 ЗАИНСК СШ "БАРС" 6.30,91 2 ЛИСОВ В.В.

2 ТУХБАТУЛЛИН КАМИЛЬ 30.01.2005 3 БАВЛЫ СШ №1 6.34,75 3 ТУХБАТУЛЛИНЫ Ф.Ф., Э.Р.

3 ШАРАФЕЕВ АДЕЛЬ 01.01.2006 2 ЗАИНСК СШ "БАРС" 6.37,81 3 ЛИСОВ В.В.

1 АГЛЯМОВ РИФАТ 01.01.2007 3 ЗАИНСК СШ "БАРС" 7.10,26 1Ю ЛИСОВ В.В.

2 ХАЙБУЛЛИН АЛЬБЕРТ 19.02.2007 1Ю АЗНАКАЕВО СШ "Лидер" 7.43,99 ГИЛЬФАНОВ Р.Г.

ЮНОШИ 2005-06гг.р.

ЮНОШИ 2007-08гг.р.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МС РТ

 

ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ среди юношей и девушек 2005-2006, 2007-2008 гг.р. в помещении

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 2000М СП без ямы с водой



03-06.12.2021г.

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 180 185 190 195 200

1 СЕВАСТЬЯНОВ РОДИОН 01.01.2005 КМС НИЖНЕКАМСК

СДЮСШОР 

НЕФТЕХИМИК О - - - О О О О ХХХ 1 0 195 1 НОСОВА М.Е.

2 ДАНИЛОВ ВАДИМ 26.01.2006 2 НИЖНЕКАМСК

ШИННИК 

им.Н.А.Зеленова О О О О О ХХО ХХХ 3 2 180 2 ЕЛИН А.И., ЖАДОВСКИЙ Г.Ю.

2 ГАФАРОВ ИСЛАМ 22.02.2006 3 КАЗАНЬ

СШОР Вахит. р-на 

г.Казани О О О О ХХХ 1 0 165 3 ВОСТРИКОВА И.А., КРЫЛОВА В.А.

4 ПРОХОРОВ ВЯЧЕСЛАВ 06.09.2006 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА О О ХО ХХХ 2 1 160 3 ЯШИН А.Н., ЯШИНА Ж.Л.

5 ШАМСУТДИНОВ КАМИЛЬ 18.03.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА О - - О О ХО ХХХ 2 1 150 1Ю ФАТЫХОВА Е.В., ЗОРИН А.В.

1 ХИСМАТУЛЛИН ЭМИР 01.04.2007 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА О О О ХО ХО ХХХ 2 2 180 2 ЯШИН А.Н., ЯШИНА Ж.Л.

2 КАРПОВ МАРК 21.05.2007 3 НИЖНЕКАМСК

ШИННИК 

им.Н.А.Зеленова О О О О О ХХО ХХХ 3 2 155 1Ю БЫКОВ В.Е.

3 ЛОМОВ АЛЕКСАНДР 15.02.2007 3 КАЗАНЬ

СШОР Вахит. р-на 

г.Казани О ХХХ 1 0 150 1Ю ВОСТРИКОВА И.А., КРЫЛОВА В.А.

4 АРОЯН КЛИМЕНТИЙ 01.01.2007 2 НИЖНЕКАМСК

СДЮСШОР 

НЕФТЕХИМИК О О О ХО ХХХ 2 1 150 1Ю НОСОВА М.Е.

4 СИРАЖЕТДИНОВ ДАНИЭЛЬ 01.01.2007 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА О О ХХХ 1 0 140 2Ю ЛАТЫПОВ А.Ф., ЛАТЫПОВА Н.П.

6 ХАЙРУЛЛИН АРТУР 20.02.2008 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА ХО ХО ХХХ 2 2 135 3Ю ЯШИН А.Н., ЯШИНА Ж.Л.

7 ТРОФИМОВ ГРИГОРИЙ 01.01.2008 2Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА О ХХХ 1 0 120 БАРЫШНИКОВ А.С., БАРЫШНИКОВА Л.Н.

М Фамилия, имя

ЮНОШИ 2005-06, 2007-08 гг.р.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МС РТ

ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ среди юношей и девушек 2005-2006, 2007-2008 гг.р. в помещении

ВЫСОТА ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Ф.И. О. тренера

ЮНОШИ 2007-08гг.р.

А
Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Город Организация 

В ЛУЧ.РЕЗ.

ЮНОШИ 2005-06гг.р.

ВЫСОТЫ Вып. 

разр.



03-06.12.2021г.

ЮНОШИ 2005-06, 2007-08 гг.р.  г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

180 190 200 210 220 230 240 270 280 290 300 310

1 ГАФАРОВ ИСЛАМ 22.02.2006 3 КАЗАНЬ СШОР Вахит. р-на г.Казани О О О ХО ХХХ 2 1 230 3Ю ВОСТРИКОВА И.А., КРЫЛОВА В.А.

ШАКИРОВ ЭМИЛЬ 30.11.2006 3 КАЗАНЬ СШОР ФСО АВИАТОР ХХХ NM ЗАХАРЧУК Д.Г., БАЛАЕВА О.С.

КРАСНОВ ДЕНИС 29.11.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР ФСО АВИАТОР ХХХ NM ЗАХАРЧУК Д.Г., БАЛАЕВА О.С.

ЯКОВЛЕВ ЯРОСЛАВ 12.02.2006 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА DNS ЯШИН А.Н., ЯШИНА Ж.Л.

1 СОКОЛОВ ДАНИИЛ 14.01.2008 1Ю КАЗАНЬ СШОР ФСО АВИАТОР О О ХХО О ХХХ 1 2 300 1Ю ЗАХАРЧУК Д.Г., БАЛАЕВА О.С.

2 БАРИЕВ КАМИЛЬ 28.07.2008 3Ю КАЗАНЬ СШОР ФСО АВИАТОР О О О ХО ХХХ 2 1 210 3Ю ЗАХАРЧУК Д.Г., БАЛАЕВА О.С.

Ф.И. О. тренера

ЮНОШИ 2005-06гг.р.

А В ЛУЧ.РЕЗ.
Вып. 

разр.

ВЫСОТЫ

ЮНОШИ 2007-08гг.р.

М Фамилия, имя
Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Город Организация 

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МС РТ

ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ среди юношей и девушек 2005-2006, 2007-2008 гг.р. в помещении

ШЕСТ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
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ЮНОШИ 2005-06, 2007-08 гг.р.  г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

 

1 СЕВАСТЬЯНОВ РОДИОН 01.01.2005 КМС НИЖНЕКАМСК СДЮСШОР НЕФТЕХИМИК 6,56 - - Х 5,24 - 6,56 2 НОСОВА М.Е.

2 МАЗИТОВ ДАНИЯР 09.01.2006 0 НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР ЯР ЧАЛЛЫ 6,08 5,81 6,01 6,09 Х 6,17 6,17 2 ПАНИН Г.Н.

3 ЯКОВЛЕВ ЯРОСЛАВ 12.02.2006 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 4,93 5,99 5,78 5,83 5,75 6,02 6,02 2 ЯШИН А.Н., ЯШИНА Ж.Л.

4 БИСЕРОВ ИБРАГИМ 09.10.2005 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА Х 5,93 5,87 5,65 Х 5,34 5,93 3 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

5 ГРИГОРЬЕВ ОЛЕГ 12.04.2006 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 5,46 5,63 Х 5,50 4,02 5,78 5,78 3 ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.В.

6 ГАТИЯТУЛЛИН РАФАЭЛЬ 01.01.2006 1 НИЖНЕКАМСК СДЮСШОР НЕФТЕХИМИК 5,78 5,70 5,76 5,42 Х 5,57 5,78 3 НОСОВА М.Е.

7 СИРАЗИЕВ ИЛЬНАЗ 01.01.2005 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК им.Н.А.Зеленова 5,05 5,42 5,37 5,41 5,63 4,12 5,63 3 ЗАКИРОВА Е.А.

8 ГРОМКОВ ЕГОР 29.04.2005 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 5,31 5,49 5,44 5,61 5,56 Х 5,61 3 ЯШИН А.Н., ЯШИНА Ж.Л.

9 ШЕСТАКОВ МАКСИМ 04.03.2005 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 5,27 5,29 Х 5,29 1Ю ЯШИН А.Н., ЯШИНА Ж.Л.

10 ИБРАГИМОВ ДАМИР 29.05.2006 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 4,89 5,13 5,04 5,13 1Ю ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.В.

11 ДАНИЛОВ ВАДИМ 26.01.2006 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК им.Н.А.Зеленова 5,09 5,05 5,02 5,09 1Ю ЕЛИН А.И., ЖАДОВСКИЙ Г.Ю.

12 ГАФАРОВ ИСЛАМ 22.02.2006 3 КАЗАНЬ СШОР Вахит. р-на г.Казани Х 4,95 5,07 5,07 1Ю ВОСТРИКОВА И.А., КРЫЛОВА В.А.

13 ФРАНЦУЗОВ АНДРЕЙ 01.01.2006 2 НИЖНЕКАМСК СДЮСШОР НЕФТЕХИМИК 4,68 5,05 5,06 5,06 1Ю НОСОВА М.Е.

14 МУСИН АЗАТ 05.10.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 4,65 Х 4,31 4,65 2Ю КОРНЕВА А.В.

15 ПРОХОРОВ ВЯЧЕСЛАВ 06.09.2006 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 4,63 4,55 4,12 4,63 2Ю ЯШИН А.Н., ЯШИНА Ж.Л.

УСТИНИН ДАНИЛ 12.09.2006 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА DNS ЯШИН А.Н., ЯШИНА Ж.Л.

 

1 АРОЯН КЛИМЕНТИЙ 01.01.2007 2 НИЖНЕКАМСК СДЮСШОР НЕФТЕХИМИК Х 5,48 Х 5,62 5,80 5,51 5,80 3 НОСОВА М.Е.

2 ВАНЯШИН ГЛЕБ 23.07.2007 3 НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР ЯР ЧАЛЛЫ 5,09 5,45 5,35 Х Х 5,25 5,45 1Ю МАТВЕЕВА С.Н.

3 ЛОМОВ АЛЕКСАНДР 15.02.2007 3 КАЗАНЬ СШОР Вахит. р-на г.Казани 4,93 4,62 - 5,18 5,20 5,16 5,20 1Ю ВОСТРИКОВА И.А., КРЫЛОВА В.А.

4 САФИУЛЛИН РАИФ 16.02.2007 1Ю КАЗАНЬ СШОР ФСО АВИАТОР 5,15 - - Х 5,19 5,13 5,19 1Ю ФАЙСХАНОВ Р.Р.

5 ЕВДОКИМОВ КОНСТАНТИН 01.01.2007 2 НИЖНЕКАМСК СДЮСШОР НЕФТЕХИМИК 4,92 - - 4,72 4,97 4,18 4,97 2Ю НОСОВА М.Е.

6 НОВИКОВ ГЕОРГИЙ 09.02.2007 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 4,72 4,78 4,85 4,83 4,81 4,83 4,85 2Ю ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

7 АГЛЯМОВ РАИЛЬ 28.09.2007 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК им.Н.А.Зеленова 4,63 4,42 4,58 4,62 4,67 4,81 4,81 2Ю БЫКОВ В.Е.

8 ХАФИЗОВ ИСЛАМ 01.01.2008 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 4,51 4,45 4,63 4,52 4,56 4,65 4,65 2Ю ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.В.

9 МУЛЛАКАЕВ КАРИМ 06.06.2008 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 4,54 Х Х 4,54 2Ю
БАРЫШНИКОВ А.С., БАРЫШНИКОВА 

Л.Н.

10 МАРТЫНОВ БОГДАН 08.08.2007 1Ю КАЗАНЬ СШОР Вахит. р-на г.Казани 4,50 4,49 4,52 4,52 2Ю ВОСТРИКОВА И.А., КРЫЛОВА В.А.

11 ДЬЯЧКОВ ПАВЕЛ 31.05.2008 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 4,50 4,28 4,28 4,50 2Ю ЯШИН А.Н., ЯШИНА Ж.Л.

12 ТОКАРЕВ МАКСИМ 27.04.2008 3Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 2,65 4,44 Х 4,44 3Ю ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.В.

13 СИНИЧКИН МАТВЕЙ 19.04.2008 3 НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР ЯР ЧАЛЛЫ 4,35 4,21 4,25 4,35 3Ю МАТВЕЕВА С.Н.

14 РУСИНОВ ЭДУАРД 07.06.2008 1Ю НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР ЯР ЧАЛЛЫ 3,95 4,22 4,33 4,33 3Ю МАТВЕЕВА С.Н.

15 ЯКОВЛЕВ НИКИТА 19.07.2007 2Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА Х 4,20 - 4,20 3Ю
БАРЫШНИКОВ А.С., БАРЫШНИКОВА 

Л.Н.

ЮНОШИ 2007-08гг.р.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МС РТ
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ЮНОШИ 2005-06, 2007-08 гг.р.  г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ среди юношей и девушек 2005-2006, 2007-2008 гг.р. в помещении

ДЛИНА ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

16 БАРИЕВ КАМИЛЬ 28.07.2008 3Ю КАЗАНЬ СШОР ФСО АВИАТОР 4,17 Х 4,04 4,17 3Ю ЗАХАРЧУК Д.Г., БАЛАЕВА О.С.

КАШАФУТДИНОВ АЙРАТ 01.01.2008 3 ЕЛАБУГА СШ №1 DNS ШАМАНАЕВ Б.Н.

НУРИЕВ АМИР 19.04.2007 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА DNS
БАРЫШНИКОВ А.С., БАРЫШНИКОВА 

Л.Н.
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ЮНОШИ 2005-06, 2007-08 гг.р.  г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

 

1 РОМАНОВ САВЕЛИЙ 04.12.2006 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 12,40 12,08 Х 11,70 12,61 12,52 12,61 3 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

2 БИСЕРОВ ИБРАГИМ 09.10.2005 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 11,51 Х 11,82 Х 11,75 Х 11,82 3 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

3 ЗАГИДУЛЛИН АРТУР 25.10.2006 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА Х 11,56 11,52 Х 11,69 Х 11,69 1Ю САВЕЛЬЕВА В.А.

4 ДРЯМИН ВЛАДИМИР 15.09.2005 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 11,58 10,72 10,98 11,54 11,27 Х 11,58 1Ю ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

5 БУРОВ СЛАВА 10.11.2005 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 10,69 11,16 10,89 11,29 Х 11,56 11,56 1Ю КОРНЕВА А.В.

6 КОРНИЛОВ ЕГОР 23.09.2006 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 10,95 10,89 10,53 10,67 Х - 10,95 1Ю
БАРЫШНИКОВ А.С., 

БАРЫШНИКОВА Л.Н.

7 МУСИН АЗАТ 05.10.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА Х Х Х Х Х 10,58 10,58 2Ю КОРНЕВА А.В.

ТАРТАКОВСКИЙ АРТЕМ 29.03.2005 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА DNS

БАРЫШНИКОВ А.С., 

БАРЫШНИКОВА Л.Н.

 

1 АГЛЯМОВ РАИЛЬ 28.09.2007 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК им.Н.А.Зеленова 10,88 Х 10,52 10,79 10,95 10,67 10,95 1Ю БЫКОВ В.Е.

2 САФИУЛЛИН РАИФ 16.02.2007 1Ю КАЗАНЬ СШОР ФСО АВИАТОР 10,23 10,80 10,39 Х 10,33 10,67 10,80 1Ю ФАЙСХАНОВ Р.Р.

ЮНОШИ 2007-08гг.р.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МС РТ

 

ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ среди юношей и девушек 2005-2006, 2007-2008 гг.р. в помещении

ТРОЙНОЙ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ЮНОШИ 2005-06гг.р.



03-06.12.2021г.

ЮНОШИ 2005-06, 2007-08 гг.р.  г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ. Вып. разр. Ф.И. О. тренера

5 кг

1 МАЛКИН ДМИТРИЙ 13.01.2005 1 ТЕТЮШИ СШ 12,73 11,93 11,99 12,64 12,09 12,18 12,73 2 ГАБДРАХМАНОВ Р.Р.

2 ПАСКАЛЬ КОНСТАНТИН 06.03.2005 3 АЗНАКАЕВО СШ "Лидер" 12,44 12,65 12,30 12,39 12,65 Х 12,65 2 ГИЛЬФАНОВ Р.Г.

3 СЕВАСТЬЯНОВ РОДИОН 01.01.2005 НИЖНЕКАМСК СДЮСШОР НЕФТЕХИМИК 12,57 12,42 Х 11,92 - - 12,57 2 НОСОВА М.Е.

4 ПЫРОЧКИН БОГДАН 11.10.2006 КАЗАНЬ СШОР ФСО АВИАТОР 10,84 11,10 11,22 11,43 11,37 11,89 11,89 3 ФАЙСХАНОВ Р.Р.

5 ПАНТЕЛЕЕВ АЛЕКСАНДР 14.05.2005 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 10,47 9,98 10,58 10,86 10,68 11,39 11,39 3 САВЕЛЬЕВА В.А.

6 КУКАРИН СЕРГЕЙ 10.05.2005 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 10,96 11,20 Х 10,03 10,52 Х 11,20 3 САВЕЛЬЕВА В.А.

7 ПРИМЫШЕВ ВЛАДИСЛАВ 26.10.2006 1Ю ТЕТЮШИ СШ Х 10,79 10,94 Х 10,51 10,80 10,94 3 ГАБДРАХМАНОВ Р.Р.

8 СИРАЗИЕВ ИЛЬНАЗ 01.01.2005 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК им.Н.А.Зеленова 10,12 10,64 10,24 9,06 8,85 Х 10,64 3 ЗАКИРОВА Е.А.

9 ТЕЛЬНОВ РОМАН 16.06.2006 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 9,94 10,26 9,05 10,26 1Ю
ЛАТЫПОВ А.Ф., ЛАТЫПОВА 

Н.П.

10 ГУБАЕВ КАРИМ 22.08.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 9,11 9,05 - 9,11 2Ю
БАРЫШНИКОВ А.С., 

БАРЫШНИКОВА Л.Н.

11 КИЯМОВ ИХТИЯР 14.01.2005 2 КАЗАНЬ СШОР ФСО АВИАТОР 8,31 8,81 8,03 8,81 2Ю САФИУЛЛИНА Г.Г.

12 НИКУЛИН НИКОЛАЙ 05.01.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР ФСО АВИАТОР 7,50 8,44 8,20 8,44 2Ю САФИУЛЛИНА Г.Г.

13 ХАСАНШИН ДАМИР 24.02.2006 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 8,06 8,10 8,43 8,43 2Ю ПОПОВ Н.И.

14 МОКЕЕВ МАКАР 19.07.2006 2Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА Х Х 7,57 7,57 ФАТЫХОВА Е.В., ЗОРИН А.В.

ГИЛЯЗОВ КИРИЛЛ 03.02.2006 2Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА DNS ЗУБРИНКИН О.В.

ХОХРИН ДАНИЛ 16.11.2006 1Ю ТЕТЮШИ СШ DNS ГАБДРАХМАНОВ Р.Р.

ЯКОВЛЕВ ЯРОСЛАВ 12.02.2006 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА DNS ЯШИН А.Н., ЯШИНА Ж.Л.

5 кг

1 ДРАГУНОВ АЛЕКСЕЙ 15.01.2007 3 ТЕТЮШИ СШ 9,86 10,07 9,98 9,39 8,60 9,45 10,07 1Ю ГАБДРАХМАНОВ Р.Р.

2 ТЕРЕХОВ МАКАР 31.03.2007 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 9,25 9,56 9,32 9,02 8,97 9,45 9,56 1Ю ЗУБРИНКИН О.В.

3 СИНЮГИН ВАЛЕРИЙ 22.08.2007 2Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 7,44 7,20 7,36 7,55 8,17 6,67 8,17 ФАТЫХОВА Е.В., ЗОРИН А.В.

4 ХАФИЗОВ ИСЛАМ 01.01.2008 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 7,67 8,05 8,10 7,44 7,67 8,10 8,10 ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.В.

5 ПОНЕДЕЛЬНИКОВ ЕВГЕНИЙ 21.08.2007 3 ТЕТЮШИ СШ 6,19 7,22 8,00 7,69 7,95 8,01 8,01 ГАБДРАХМАНОВ Р.Р.

6 ФАТЫХОВ АРСЛАН 10.08.2007 2Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 7,72 7,59 7,95 7,33 6,28 7,40 7,95 ФАТЫХОВА Е.В., ЗОРИН А.В.

7 НИКУЛИН ФЕДОР 29.05.2007 3Ю КАЗАНЬ СШОР ФСО АВИАТОР 7,71 7,47 7,52 7,29 7,38 7,27 7,71 САФИУЛЛИНА Г.Г.

8 ГРИГОРЯН АРАРАТ 28.05.2007 АЗНАКАЕВО СШ "Лидер" 7,18 7,29 7,53 7,50 7,17 6,14 7,53 ГИЛЬФАНОВ Р.Г.

9 КАНДАКОВ СЕМЕН 21.09.2008 3Ю КАЗАНЬ СШОР ФСО АВИАТОР Х 6,95 7,40 7,40 ГАТАУЛЛИН М.Э.

10 МИХЕЙЧЕВ АРТЕМ 24.07.2008 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА Х 7,23 6,85 7,23 ЗУБРИНКИН О.В.

11 КАРПОВ МАРК 21.05.2007 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК им.Н.А.Зеленова 6,70 7,01 6,94 7,01 БЫКОВ В.Е.
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03-06.12.2021г.

ЮНОШИ 2005-06, 2007-08 гг.р.  г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ. Вып. разр. Ф.И. О. тренераФИНАЛ

ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ среди юношей и девушек 2005-2006, 2007-2008 гг.р. в помещении

ЯДРО ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   

ОСНОВНЫЕ

12 ГАРИФУЛЛИН АЛЬБЕРТ 17.02.2007 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА Х 5,83 5,98 5,98 ЗУБРИНКИН О.В.
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1 ШАНСКИЙ ИВАН 07.02.2006 СШОР АТЛЕТИКА 7,99 5,69 9,57 1,83 9,77 2,50 3.07,42 3617 2 ФАТЫХОВА Е.В., ЗОРИН А.В.

563 521 460 653 585 242 593  

2 СКИДАНОВ АЛЕКСАНДР 04.03.2005 СШОР АТЛЕТИКА 8,36 5,54 11,87 1,80 10,12 2,80 3.19,37 3491 3 ФАТЫХОВА Е.В., ЗОРИН А.В.

460 490 599 627 519 309 487  

3 МИХАЙЛОВ МАТВЕЙ 28.08.2006 СШОР АТЛЕТИКА 7,77 5,38 10,24 1,53 9,41 2,40 3.33,02 3251 3 ФАТЫХОВА Е.В., ЗОРИН А.В.

628 457 500 411 658 220 377  

НЕКРАСОВ ЕГОР 22.11.2006 СШОР ФСО АВИАТОР 8,14 4,56 r/med ЗАХАРЧУК Д.Г., БАЛАЕВА О.С.

520 301  
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1 УЛЮКАЕВ ТАМЕРЛАН 07.04.2008 СШОР АТЛЕТИКА 8,33 5,10 7,36 1,53 10,19 2,60 3.21,78 2846 1Ю

468 402 328 411 506 264 467  

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МС РТ

ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ среди юношей и девушек 2005-2006, 2007-2008 гг.р. в помещении

7-БОРЬЕ

ФАТЫХОВА Е.В., ЗОРИН А.В.


